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Tube Eurasia ve Wire Eurasia Fuarları 
İstanbul'da Kapılarını Açtı 

 

Çelik, boru, profil, kablo ve tel sektörlerinin dev buluşması Tube Eurasia ve Wire Eurasia 
Fuarları, İstanbul'da kapılarını açtı. Sektörün önde gelen firmalarını ve profesyonellerini bir 

araya getiren fuarlar, yeni iş bağlantıları ve ihracat fırsatları sunmayı hedefliyor. 

 

Çelik, boru, profil, kablo ve tel sektörlerinin en önemli buluşma noktalarından biri olan Tube 

Eurasia ve Wire Eurasia Fuarları, İstanbul Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi’nde düzenlenen 
törenle kapılarını açtı. 9-12 Nisan 2025 tarihleri arasında üçüncü kez gerçekleşen fuarlar, 
Tüyap Fuarcılık Grubu, ÇEBİD-Çelik Boru ve Profil İmalatçıları Derneği ve Messe Düsseldorf'un 
global iş birliğiyle sektör profesyonellerini bir araya getiriyor. 

2019 yılında başlayan ve 2023'te uluslararası bir güç kazanan fuarlar, bu yıl uluslararası 
katılımcıları ile dikkat çekiyor. Tube Eurasia 3. Boru, Profil, Tel, Çelik Üretimi ve Teknolojileri 
İhtisas Fuarı ile Wire Eurasia 3. Tel Üretimi ve Teknolojileri İhtisas Fuarı'nda 474 firma yer 
alıyor. Fuar süresince 15 binden fazla sektör profesyonelinin fuarları ziyaret etmesi bekleniyor. 

 

Yeni iş bağlantıları ve fırsatlar yaratacak 

Açılışta konuşan Tüyap Fuarlar Yapım A.Ş. Genel Müdürü İlhan Ersözlü, fuarların önemine 

değinerek şunları söyledi: “Bu fuarlar sayesinde Türkiye'nin boru, profil, çelik, tel ve kablo 
sektörlerindeki gücünü global bir platformda sunuyoruz. Messe Düsseldorf ile yaptığımız bu 
stratejik iş birliği, ülkemiz firmalarına uluslararası pazarlarda yeni iş bağlantıları ve ihracat 
fırsatları yaratacaktır.” 

 

Enerji sektöründe önemli bir potansiyele sahip 

Messe Düsseldorf GmbH Direktörü Daniel RYFISCH ise açılışta yaptığı konuşmada iş birliğinin 

önemine dikkat çekti: “Geçtiğimiz dönemde başlayan ve başarıyla ilerleyen iş birliğimizin 
sonuçlarını bugün burada görmekten büyük mutluluk duyuyoruz. Türkiye pazarı, özellikle 
inşaat ve enerji sektörlerinde önemli bir potansiyele sahip. Tüyap Fuarcılık Grubu ile birlikte 
bu potansiyeli değerlendirmeye devam edeceğiz.” 

 

 

 

Bu fuar sektöre yeni kapılar açıyor 



 

SteelOrbis Genel Müdürü Mustafa Murat Eryılmaz ise yaptığı konuşmada şunları söyledi: 
"Çelik sektörünün geçtiği zorlu dönemlerde, bu fuarın sektörümüz için yeni ticaret kapıları 
açtığını, yeni fırsatlar yarattığını düşünüyorum. Başlangıcından bugüne projeye destek 
olmaktan büyük gurur duyuyoruz. Ülkemize ve sektörümüze hayırlı olmasını diliyorum.” 

 

Hedefimiz dünyanın en büyük üç üreticisinden biri olmak 

Çelik Boru İmalatçıları Derneği Başkan Vekili Kemal Saraç konuşmasında sektör hedeflerini 
şöyle ifade etti: "2024 yılında çelik boru üretimimiz %3,4 artarak 4,7 milyon tona ulaştı ve bu 
rakamla Avrupa birincisi olduk. Dünyada dördüncü sıradayız, ancak hedefimiz kısa vadede ilk 
üç üretici ülke arasında yer almak. İhracatta da Çin ve İtalya'dan sonra üçüncü sıradayız. 
Daha fazlasını yapabilmek için ihracatımızı artırmaya odaklanmalıyız."  

 

Birliktelik sektörel başarıyı getiriyor 

TİM Başkan Vekili Çetin Tecdelioğlu, konuşmasında şu noktalara dikkat çekti: 

“Çelik sektörü, Türkiye’nin en önemli ve güçlü kaslarından biri. 2024 yılı verilerine 

baktığımızda, dünya çelik üretiminde %9,5’lik bir artışla dünyanın en büyük 8. sıvı çelik 

üreticisi konumundayız. Aynı zamanda, sıvı çelik ihracatında da dünyada 5. sıradayız. Bu 

oranlar, önümüzde hâlâ uzun bir yol olduğunu da hatırlatıyor. Ulaşılacak daha pek çok sektör, 

girilecek yeni pazarlar, temas kurulacak birçok ülke ve firma var. Bu yüzden daha çok 

çalışmamız, ihracatımızı artırmak için daha fazla çaba göstermemiz gerekiyor. Boru, tel ve 

kablo sanayinin ağır sektörleri ve bu ağır sektörlerde mücadele etmek gerçekten zorlu bir 

süreç. Türkiye İhracatçılar Meclisi olarak, bu alanlarda tüm dünyaya hizmet vermeye ve 

küresel pazardaki payımızı büyütmek için sizlerle birlikte çalışacağız. Bu güzel günde 

fuarımızın bereketli geçmesini diliyor, ülkemize ve milletimize hayırlı olmasını temenni 

ediyorum” dedi. 

 

Geniş sektörel destek sağlandı 

Çelik İhracatçıları Birliği (ÇİB), Türkiye Çelik Üreticileri Derneği (TÇÜD), Paslanmaz Sanayici ve 
İş İnsanları Derneği (PASİD), Yassı Çelik İhracat ve Sanayicileri Derneği (YİSAD),  SteelOrbis  gibi 
sektörün önde gelen kurum ve kuruluşlarının destek verdiği fuarlar, sektörün yenilikçi ürün ve 
teknolojilerini sergileme imkânı sunuyor.  

 

Sektör sanatla buluştu 

Çelik, Boru, Profil, Kablo ve Tel endüstrileri için önemli bir ticaret merkezi konumunda olan 
fuarlarda, sektör profesyonellerini sanatla buluştu. Mimar ve heykeltıraş Derya Okçu’nun 
metallerle hayat verdiği birbirinden değerli eserlerinin sergilendiği fuarın ilk gününde, sektör 
profesyonelleri bir eserin yaratım aşamalarını yakından inceleme fırsatı buldu. Derya Okçu 
fuar alanında kendisi için oluşturulan atölyede eserlerini üretirken sektör profesyonelleri de 



                                                                   

bu üretim sürecini birebir izleme şansı yakaladı. Sergi fuar sonuna kadar tüm fuar 
ziyaretçilerine açık olacak.  

 

Fuarlara dair ayrıntılı bilgi almak ve ziyaret etmek isteyenler wireeurasia.com ve 
tubeeurasia.com adreslerini ziyaret edebilirler. 

 

*** 

https://wireeurasia.com/
https://tubeeurasia.com/

